

Kraków, 06.10.2023 r.

NZ.261.179.2023

Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** Utrzymanie czystości w pomieszczeniach biurowych w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa przy ul. Centralnej 53, ul. Centralnej 41a, ul. Galicyjskiej 1, ul. Reymonta 20.

Znak sprawy: 10/IX/2023.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w całości przedmiotowego postępowania. Zamawiający wyraża zgodę na częściowe podwykonawstwo umowy.

**Pytanie 2:**

W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątnięciu oraz sporządził harmonogram sprzątnięcia, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnie sprzątnięcia i harmonogram sprzątnięcia wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie- czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający uwzględnił w Załączniku nr 8 (szczegółowy zakres usług) 2 parkingi do odśnieżania, przewiduje zwiększenie powierzchni do sprzątnięcia (ul. Galicyjska 1 piętro V – jeden pokój, oraz ul. Centralna 53 (częściowo przyziemie).

**Pytanie 3:**

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego

Wykonawcę,

2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?

**Odpowiedź 3:**

Pytanie nie dotyczy treści specyfikacji warunków zamówienia.

**Pytanie 4:**

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

**Odpowiedź 4:**

Pytanie nie dotyczy treści specyfikacji warunków zamówienia.

**Pytanie 5:**

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

**Odpowiedź 5:**

Pytanie nie dotyczy treści specyfikacji warunków zamówienia.

**Pytanie 6:**

Prosimy o podanie miesięcznej wartości brutto i netto FV za wykonanie zamówienia obecnego Wykonawcy.

**Odpowiedź 6:**

Pytanie nie dotyczy treści specyfikacji warunków zamówienia.

**Pytanie 7:**

Czy obecny Wykonawca został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie zamówienia? Jeżeli tak, prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar.

**Odpowiedź 7:**

Pytanie nie dotyczy treści specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ

Zarząd Dróg Miasta Krakowa  
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)  
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl  
31-586 Kraków ul. Centralna 53  
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP  
www.zdmk.krakow.pl